
Grundejerforeningen Solbakken 
Referat af bestyrelsesmøde afholdt telefonisk fredag den 09.04.21 
Tilstede: Judith Paludan-Müller, Bøgh Stisen og Tom Lange (referent) 
 

REFERAT 
 

1) Sammensætning af bestyrelsen og opgavevaretagelse. 
Otto Langhoff har siden bestyrelsesmødet den 4. april valgt at trække sig fra bestyrelsen. 
Det aftales, at Judith kontakter suppleanterne med henblik på at afklare, hvem af dem, som 
indtræder i bestyrelsen i stedet. 
Tom kontakter Hans Christian Madsen med henblik på overlevering af opgaven som kasserer.  
Konstituering af næstformand sker på førstkommende bestyrelsesmøde. 
 

Tilføjet efter bestyrelsesmødet: Judith har været i kontakt med både Helen Wørmer, D14 og Karsten 
Søndergaard, S17.  Det er herefter aftalt, at Karsten Søndergaard indtræder i bestyrelsen og 
påtager sig opgaven som sekretær. 
 

2) Information af relevante samarbejdspartnere om ny bestyrelse 
Naturstyrelsen: Judith har været i kontakt med Christina Kjærby med henblik på at sikre, at hun 
modtager mailkorrespondance fra Naturstyrelsen til GF Solbakken.  
CVR Register: Kontaktperson ændret så det nu er Judith, der står registreret. Vi har fået oplyst, at  
der hvert tredje år skal ske en notering i CVR om nummeret fortsat skal være gældende. Hvis dette 
krav ikke opfyldes, udløber nummeret. 
Frederikshavns Kommune: Der er givet besked om ny formand til relevante afdelinger. 
Grundejerforeningerne for Klyngen og Dødningebakken: Det aftales, at Judith etablerer kontakt til 
formænd for de to grundejerforeninger. 
 

3) Veje, grøfter og fællesarealer 
Tirsdag den 14. april leveres sand, som er bestilt af den tidligere bestyrelse med henblik på at hæve 
bunden af grøften ved stikvejen S35-S39. Det aftales, at Tom er til stede og sørger for, at sandet 
bliver lagt på aftalt sted.  
 

Den kraftige blæst i påsken medførte, at et træ væltede i fællesarealet mod Kandestedsvej og 
toppen af træet rækker ind over grøften mod Solbakken. Det aftales, at Tom og Erik B. Nielsen S47 
fjerner dette træ samt de aftalte, udgåede træer mod Kandestedvej i den kommende weekend. 
Tom sørger for at genplante i hullerne efter de udgåede træer. 
 

Grenaffald planlægges afhentet i løbet af uge 16. 
 

4) Arbejdsgruppe om fremtidige oversvømmelser 
Anette Løkken, D10 og Henning Rønslev Nielsen, S45 har meldt tilbage, at de gerne vil indgå i 
arbejdsgruppen om forebyggelse af fremtidige oversvømmelser. Jakob Knudsen, S7 har meddelt, at 
han ikke har mulighed for at prioritere at deltage i arbejdsgruppen på nuværende tidspunkt. Bøgh 
er kontaktperson til gruppen.  
 

Tilføjet efter bestyrelsesmødet: Erik B Nielsen S47 har vist grøftesystem og området omkring søen til 
Anette Løkken og Henning Rønslev Nielsen i weekenden den 10.-11. april, således at de allerede nu 
har et indtryk af grøftesystemet og opgaven. 
 

5) Næste møde 
Afholdes 15. maj 2021 i Kandestederne. Judith udarbejder dagsorden. 


